

# **Dådyrparken ApS**

Drejervej 18, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 47 82 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Jan Dahl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dådyrparken ApS Drejervej 18 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 47 82 25
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Randers NV
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Dahl Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	FaJuCa Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.082.043 kr. mod 162.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.404 kr. mod 1.303.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes et overskud før finansiering og værdiregulering i niveauet 2,0-2,1 mio. kr. samt en likviditetsskabelse til brug for gældsafvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.082.043</b>	<b>162.143</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	191.182	2.135.249
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.273.225</b>	<b>2.297.392</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-748.369	-622.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.524.856</b>	<b>1.674.902</b>
3 Skat af årets resultat	-335.452	-371.371
<b>Årets resultat</b>	<b>1.189.404</b>	<b>1.303.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.189.404	1.303.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.189.404</b>	<b>1.303.531</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>46.000.000</u>	<u>45.470.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.000.000</u>	<u>45.470.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.000.000</u></b>	<b><u>45.470.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	208.384
Andre tilgodehavender	39.514	6.817
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.610</u>	<u>27.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.124</u>	<u>242.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.124</u></b>	<b><u>242.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.068.124</u></b>	<b><u>45.712.973</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.492.935	1.303.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.532.935</b>	<b>1.343.531</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	731.815	579.755
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>731.815</b>	<b>579.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.098.550	32.592.960
Gæld til pengeinstitutter	2.322.928	3.140.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.421.478	35.733.230
Kortfristet del af langfristet gæld	1.297.685	1.270.110
Gæld til pengeinstitutter	737.752	248.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.716	73.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.240.119	5.585.389
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.392	0
Anden gæld	877.232	879.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.381.896	8.056.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.803.374</b>	<b>43.789.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.068.124</b>	<b>45.712.973</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	0	0	0
Stiftelseskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.303.531	1.303.531
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.303.531	1.343.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.189.404	1.189.404
	<b>40.000</b>	<b>2.492.935</b>	<b>2.532.935</b>

## Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	191.182	2.135.249
	<b>191.182</b>	<b>2.135.249</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.864	154.139
Andre finansielle omkostninger	640.505	468.351
	<b>748.369</b>	<b>622.490</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	183.392	-208.384
Årets regulering af udskudt skat	152.060	579.755
	<b>335.452</b>	<b>371.371</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	45.470.000	0
Tilgang i årets løb	338.818	43.334.751
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>45.808.818</b>	<b>43.334.751</b>
Årets regulering til dagsværdi	191.182	2.135.249
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>191.182</b>	<b>2.135.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>46.000.000</b>	<b>45.470.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.691 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 46.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAJU Holding A/S, CVR-nr. 37780529, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
